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									شرکت مانا هوش دانش آزما فعالیت رسمی خود را در تاریخ 11/05/1395 تحت شمارهی ثبت 14314 نزد اداره ثبت شرکتهای استان قم آغاز نمود. این شرکت در تاریخ 21/12/1395 از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به عنوان شرکت دانشبنیان نوپا شناخته شد. در تاریخ 01/07/1396 به عضویت پارک علم و فناوری استان قم […]
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									شرکت سارینا سیستم رستاک در حوزه تخصصی هوش مصنوعی در حال فعالیت می باشد. یکی از حوزه های مهم برای کشور حوزه کشاورزی می باشد که امکان بهبود و توسعه سیستم های کشاورزی با توانمندی های هوش مصنوعی وجود دارد. این شرکت 2 سال است در این حوزه بصورت تخصصی ورود کرده و در حال […]
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									پلتفرم احیاء،پلتفرم بکارگیری ظرفیت های بلا استفاده(ماشین آلات و نیروی انسانی) کارخانه جات و صنایع می باشد. این پلتفرم اهداف زیر را دنبال میکند. تسهيل ارتباط بين واحدهاي توليدي داراي ظرفيت بلا استفاده و متقاضيان بکارگيري آنها از طريق شناسايي ظرفيت هاي بلااستفاده ، امکانات مازاد و … واحدهاي توليدي موجود و ارائه آن به […]
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									شرکت توسعــه آفرینـــان سپهر اندیشه پارسیان، واحد فناور مستقر در پــارک عـلم و فنــاوری قم و عضو شرکتهای خلاق معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری است که در زمینه طـراحی ، ارائــه و اجرای روش های نویــن آموزش رباتیک در قالب برگزاری دورههای آموزشی-کارگاهی برای کودکان و نوجوانان بر اساس تکنولوژی جدید آموزشی و مهندسی […]
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									یاسر مهدی زاده

									طراحی و ساخت ابزارهای دمای فوق سرد(Cryogenics) به منظور برطرف کردن نیازهای صنایع کشور در حوزه صنایع غذایی، صنایع الکترونیک و ابزار دقیق، تجهیزات پزشکی، مراکز پژوهشی و دانشگاه ها (در تحقیقات ابررسانایی، علم مواد و…) این شرکت در تولید کرایو استات- کرایو پمپ- سنسور دمای فوق سرد- دستگاه تولید نیتروژن مایع- نمایشگر دمای فوق […]
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									ارائه خدمات فناورانه مبتنی بر مدلسازی اطلاعات ساخت (BIM) در صنعت ساخت (ساختمان، درمانی و بهداشتی، صنعت نفت و گاز و پتروشیمی، صنعت فولاد و مس، راه و باند و فرودگاه، ریلی و مترو) تهیه اسناد بالادستی مبتنی بر BIM پروژهها. پیادهسازی BIM در ساختار شرکتها، سازمانها، دفاتر فنی ارگانها، مشاوران و پیمانکاران. مدلسازی سهبعدی […]
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									محمدحسین مرادی

									موسسه حقوقی بین المللی پارس آراء با هدف کمک به کارآفرینان و واحد های کسب و کار اقدام به طراحی و ابداع سیستم ایمن سازی حقوقی نموده است. این سیستم در جهت پیشگیری از دعاوی حقوقی به واحد های کسب و کار پرداخته و طی سه گام ، عارضه یابی حقوقی ، رفع عارضه حقوقی […]
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									تولید پایدار در کشاورزی عبارت است از حفظ منابع پایه آب و خاک، محیطزیست و اقتصادی نمودن تولید با اعمال مدیریت بهینه، بهطوریکه تولیدات کشاورزی وابسته به نوسان نباشد و امنیت غذایی تأمین گردد. یکی از ابزارهای مناسب برای رسیدن به تولید پایدار محصولات کشاورزی، استفاده از کودهای مناسب است. مصرف کودها علاوه بر افزایش […]
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	درباره پارک

	





	پارک علم و فناوری استان قم به عنوان نهاد سازمان حامی توسعه فناوری و اقتصاد دانش بنیان در سطح استان قم، با ساختار مصوّب و کارشناسان جوان فعالیت خود را از ابتدای سال ۱۳۹۱ آغاز کرد و مصمم است به عنوان رکن تعیین کننده فناوری و اقتصاد دانش محور استان قم تبدیل شود. با توجه به ظرفیت های این پارک در حمایت از مؤسسات و شرکت های دانش بنیان، تبدیل دانش به محصول، ارائه فناوری به بازار و صنعت، ایجاد درآمد، و گسترش اشتغال با تکیه بر تخصص و نوآوری فناوران و صنعتگران استان، میتوان پارک علم و فناوری استان قم را پیشگام در پیشرفت و تعالی استان مبتنی بر کسب و کارهای دانش بنیان و تولید فناوری تقاضا محور دانست. پارک علم و فناوری استان قم هم اکنون دارای دو مرکز رشد علوم انسانی و اسلامی و مرکز رشد واحدهای فناور و مدیریت امور موسسات است.
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						ارتباط مستقیم با قائم مقام وزیر
					
				
	
					
						معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری
					
				
	
					
						کارگروه تشخیص و ارزیابی شرکتهای دانشبنیان
					
				
	
					
						صندوق پژوهش و فناوری کریمه
					
				
	
					
						صندوق نوآوری و شکوفایی
					
				
	
					
						استانداری قم
					
				
	
					
						خبرگزاری علم و فناوری
					
				



	

			

			
			
				
	تماس با ما

	









	
		
			
		
	


	
                        آدرس:						قم، پردیسان، بلوار دانشگاه، ابتدای بلوار مولوی                    






	
		
			
		
	


	
                        کد پستی:						3749113916                    






	
		
			
		
	


	
                        025-32220000
                        تلفن:                    





	
		
			
		
	


	
                        025-32812129
                        نمابر:                    




	تماسهای بیشتر
			

			

		



		
				

				
					آموزش مجازی				

			
	

				
					درخواست اتاق جلسات				

			


		


		
		
			کلیه حقوق این سایت متعلق به پارک علم و فناوری استان قم میباشد. هر گونه کپیبرداری بدون ذکر منبع غیرقانونی و قابلیت پیگرد دارد.		

		

	















